
Економско трговинска школа Кула 

Деловодни број: 6-611-22 

Датум: 12.01.2017. године 
 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку објављује 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е   

о продужењу рока за подношење понуда 

 

1. Назив и адреса наручиоца: Економско трговинска школа Кула, Маршала Тита 113, 

Кула; 

2. Интернет страница наручиоца: www.etskula.com;  

3. Врста наручиоца: просвета; 

4. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак; 

5. Продужење рока за подношење: понуда; 

6. Врста предмета: радови; 

7. Предмет јавне набавке: Завршетак радова на новом крилу школске зграде (ознака из 

ОРН: 45000000 – грађевински радови; 45231300 – радови на изградњи цевовода за воду 

и канализацију; 45350000 – машинске инсталације; 45310000 – радови на увођењу 

електричне инсталације) 

8. Датум објављивања позива за подношење понуда: 16.12.2016. године 

9. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 12.01.2017. године 

10. Разлог за продужење рока: Измена конкурсне документације  

11. Време и место подношења понуда (нови рок): 23.01.2017. године до 12 часова, 

Економско трговинска школа, Маршала Тита 113, Кула  

12. Време и место отварања понуда: 23.01.2017. године у 12 часова и 30 минута у 

просторијама Економско трговинске школе, Маршала Тита 113, Кула 

13. Лице за контакт: Немања Слијепчевић  

14. Остале информације: 

 

 

За комисију за јавну набавку 

 

Немања Слијепчевић, члан с.р. 

 

 
 

 
 

http://www.etskula.com/

